【補助金・クラス会】─様式１

平成	 	 	 	 年度	 会計報告書

大阪薬科大学同窓会
会長	 	 	 	 	 	 	 	 殿

	 補助金規程第４条により、平成	 	 年度の会計報告を下記のとおりいたします。

平成	 	 年	 	 月	 	 日
クラス会
幹事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ㊞

【会計報告】
月日 収入 支出 残高 用途・内容
3/31	    前年度繰越金

【年間活動状況】

※様式が整っていれば、この限りではありません。

※不足の場合は随時、用紙を追加してください。

会長 担当副会長 監査役